疆惠伦所持公司股份累计被质押5,086万股，占其持有公司股份总数的92.71%，占公司总

股本的30.22%。 新疆惠伦所持有公司股份没有被司法冻结以及轮候冻结情况。

三、风险提示

由于新疆惠伦持有公司股份暂时无法实施回购，上述质押到期的股票仍然处于质押状

态，公司拟通过筹措资金及增加担保等方式解决。 该部分质押股份目前尚未达到强制平仓

条件，不影响新疆惠伦继续行使投票权，暂不影响公司控制权。

目前，公司生产经营正常。公司将持续关注新疆惠伦的股票质押的后续进展情况，并及

时、依法履行信息披露义务。 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）是公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以公司在上

述指定媒体刊登的正式公告为准， 请广大投资者理性投资，注意风险！

特此公告。

广东惠伦晶体科技股份有限公司董事会

2019年3月21日

证券代码：

603679

证券简称：华体科技 公告编号：

2019-010

四川华体照明科技股份有限公司

关于注销已回购股权激励股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购注销限制性股票的审批情况

四川华体照明科技股份有限公司(以下简称“公司” )于2018年6月13日召开第二届董

事会第二十次会议和第二届监事会第十四次会议，审议通过了《关于调整限制性股票回购

价格的议案》、 《关于回购注销部分限制性股票的议案》等议案，该议案于2018年6月29日

召开的2018年第一次临时股东大会审议通过。鉴于公司2017年限制性股票激励计划中1名

激励对象因个人原因已离职，公司决定对该名激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制

性股票0.5万股进行回购注销，回购价格为13.37元/股。

二、本次限制性股票回购与注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“登记公司” ）开设

了回购专用证券账户（账号：B882387790），并对上述1名激励对象已授予但尚未解除限售

的0.5万股限制性股票向登记公司申请办理回购过户手续。 2019年3月21日，公司收到了登

记公司出具的《过户登记确认书》，上述0.5万股限制性股票已全部过户至公司回购专用证

券账户，并将于2019年3月22日予以注销。

三、本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本将由100,990,000股减少至100,985,000股，公司

注册资本也相应由100,990,000元减少为100,985,000元。 具体股份变动情况如下：

类别

变动前

本次变动

变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条件股份 40,185,159 39.79% 40,185,159 39.79%

有限售条件股份 60,804,841 60.21% -5,000 60,799,841 60.21%

合计 100,990,000 100.00% -5,000 100,985,000 100.00%

特此公告。

四川华体照明科技股份有限公司董事会

2019年3月22日

(上接B030版)